ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DE LICITAÇÃO

REFERÊNCIA:

ID CidadES Contratação nº 2023.036E0700001.02.0007

PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2023

Processo n°. 000621/2023 de 25 de janeiro de 2023

Origem: Secretaria Municipal de Transportes Obras e Serviços Urbanos – SMTOSU

Objeto: Prestação de serviços de desobstrução de redes pluviais (bueiros, galerias,

bocas de lobo e bocas de leão) com equipamento de hidrojateamento combinado, de

alta pressão e sucção a alto vácuo a ser executado em diversos locais do Município.

Aos dezessete dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e três, às

09:00min, na sede da Prefeitura Municipal, reuniram-se para abertura do certame em

referência, o Pregoeiro Oficial Marcelo Rigo Magnago e os membros da equipe de apoio

Alex Sander Casagrande Hanstenreiter, Geisibel Coan, keyna Raira Fiorotti Imperiano,

Luis Ricardo Moutinho Bortolini, Valquiria Chiabai Grigio e Zênia Lorena Rizzi nomeados

pela Portaria nº. 1.055/2023 de 30 de março de 2023. O Aviso de Licitação foi

publicado no dia 28 de abril de 2023, no Diário Oficial do Estado do Espírito Santo,

Caderno de Licitações, página 05, no Diário Oficial dos Municípios do Estado do

Espírito Santo, Edição 2256, página 125. O Aviso de Licitação, edital e anexos foram

disponibilizados por meio eletrônico, através do site oficial da Prefeitura Municipal de

Itarana/ES (www.itarana.es.gov.br), na opção de licitações/Prefeitura, Pregão

Presencial nº 015/2023. No horário designado para abertura dos trabalhos, foi

constatado que, nenhuma empresa apresentou seus envelopes "PROPOSTA" e

"DOCUMENTAÇÃO" até o horário designado. Decidiu este Pregoeiro e Equipe de Apoio

encerrar a presente licitação, por ausência de licitantes, declarando-a DESERTA.

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a presente sessão, cuja ata eu, Marcelo

A
ssinado digitalm

ente. A
cesse: https://w

w
w

.itarana.es.gov.br C
have: da577264-c629-48fa-b390-5c9d060e397a

D
ocum

entos N
º 012656/2023

Pág. 219

000621/2023

Rigo Magnago, lavrei e assinei, juntamente com os demais membros da equipe de

apoio, ficando desde já os autos com vistas franqueadas aos interessados.

____________________________________
MARCELO RIGO MAGNAGO

Pregoeiro Oficial

____________________________________
ALEX SANDER CASAGRANDE HANSTENREITER

Equipe de Apoio

____________________________________
GEISIBEL COAN
Equipe de Apoio

____________________________________
KEYNA RAIRA FIOROTTI IMPERIANO

Equipe de Apoio

____________________________________
LUIS RICARDO MOUTINHO BORTOLINI

Equipe de Apoio

____________________________________
VALQUIRIA CHIABAI GRIGIO

Equipe de Apoio

____________________________________
ZÊNIA LORENA RIZZI

Equipe de Apoio

A
ssinado digitalm

ente. A
cesse: https://w

w
w

.itarana.es.gov.br C
have: da577264-c629-48fa-b390-5c9d060e397a

D
ocum

entos N
º 012656/2023

Pág. 220

000621/2023

		2023-05-17T09:37:02-0300
	MARCELO RIGO MAGNAGO

		2023-05-17T09:42:44-0300
	LUIS RICARDO MOUTINHO BORTOLINI

		2023-05-17T09:45:52-0300
	KEYNA RAIRA FIOROTTI IMPERIANO

		2023-05-17T09:46:34-0300
	ALEX SANDER CASAGRANDE HANSTENREITER

		2023-05-17T09:49:02-0300
	ZENIA LORENA RIZZI

		2023-05-17T10:06:58-0300
	VALQUIRIA CHIABAI GRIGIO

		2023-05-17T10:17:33-0300
	GEISIBEL COAN